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Tylko w ciągu jednej doby na terenie powiatu cieszyńskiego, policjanci zatrzymali pięciu nietrzeźwych
kierujących oraz trzech mających sądowy zakaz kierowania pojazdami. Stróże prawa, po zebraniu
wszystkich dowodów skierują sprawy do sądu.

W poniedziałek 13.06.2011r. od wczesnych godzin rannych, cieszyńska drogówka przeprowadziła działania
skierowane przeciwko pijanym użytkownikom dróg. - Policyjne patrole, uzbrojone w alkotesty, kontrolowały
stan trzeźwości jednocześnie w kilku miejscach powiatu. Prowadzone działania miały na celu poprawę
bezpieczeństwa w ruchu drogowym, a zwłaszcza zmniejszenie liczby wypadków drogowych, w tym
spowodowanych przez kierujących znajdujących się pod wpływem alkoholu. Efektem działań było
zatrzymanie 5 pijanych kierowców - mówi mł. asp. Rafał Domagała, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji
w Cieszynie.

Najwięcej, bo ponad 3 promile miał zatrzymany o 10.00 rano na ulicy Jastrzębskiej 41-letni mieszkaniec wsi, który
kierował rowerem. Pół godziny później w Bażanowicach na ul. Stalmacha zgłoszono kolizję drogową. Fiat uno wpadł
do rowu, a sprawca zbiegł z miejsca. Po krótkim pościgu został zatrzymany. Okazał się nim 41-letni mieszkaniec
Dzięgielowa. Badanie alkomatem wykazało u niego ponad 2,5 promila. Zatrzymano mu prawo jazdy, a noc spędził w
policyjnym areszcie. Po wytrzeźwieniu zostaną mu przedstawione zarzuty.

- Oprócz pijanych kierowców, mundurowi zatrzymali trzy osoby, które złamały sądowy zakaz kierowania
pojazdami. Patrolujący drogi funkcjonariusze w sumie skontrolowali kilkaset pojazdów. Zatrzymali
kilkanaście dowodów rejestracyjnych za nieprawidłowy stan techniczny pojazdów, oraz ukarano
mandatem kilkudziesięciu kierowców za prędkość i niezapięte pasy bezpieczeństwa podczas jazdy - dodaje
oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie.

Naczelnik  Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie zapowiada, że podobne działania
będą odbywały się cyklicznie na terenie całego powiatu.

KOD

 


	Poniedziałek na bani

